
 

２０１７年 １１月 １日 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹 事 ・ 会 員 各位 

2017-18 年度 ガ バ ナ ー  寺嶋 哲生 

    地区大会会長  榊  隆夫 

地区大会実行委員長  長谷川秀夫 

 

2017-18 年度 国際ロータリー第 2790 地区 

地区大会開催のご案内 

 

拝啓 貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

国際ロータリー第２７９０地区 2017-18 年度 地区大会を下記の通り開催致します。 

ご多用中誠に恐縮に存じますが 皆様のご参加を心よりお待ちしております。  

敬具 

記 

  

【大会第 １ 日目】 ホテル ザ・マンハッタン 

         〒261-0021 千葉市美浜区ひび野 2-10-1 TEL：043-275-1111 

   ２月 ２４日（土）  登録開始 １２時３０分  開会点鐘 １３時００分 

          RI 会長代理歓迎晩餐会 お一人１５，０００円 （会員・ご家族共） 

 

【大会第 ２ 日目】  ホテルニューオータニ 幕張 

    〒261-0021 千葉市美浜区ひび野 2-120-3 TEL：043-297-7777 

 

  ２月 ２５日（日）  登録開始 ８時３０分  開会点鐘 ９時３０分  

大会登録料 第 2790 地区 会員及び事務局員   無料 

ご家族      ３，０００円 

＊本会議後の大懇親会（無料）にも是非ご参加ください。 

 

ＷＥＢ登録期間： ２０１7 年 11 月 1 日（水）～1２月 22 日（金） 

     お申込みは、クラブ専用「報告・登録 URL」 地区大会 よりお願いいたします。 

 

 

※「登録上の注意事項」は別紙をご覧ください。 

 



 

登録上の注意事項 

 

登録申込   登録期限 ： 12 月 22 日（金） 

＊パストガバナー、ガバナーエレクト、ガバナーノミニー、ガバナーノミニーデジグネートの皆様

には、別途ご案内致しますので WEB登録していただく必要はございません。 

 ガバナー補佐、地区委員長、地区委員の皆様も クラブを通してWEB登録をお願いいたします。 

 

大会 1 日目 ご出席対象者 クラブ会長・幹事 及び ガバナー補佐 ・ 地区委員長 

大会 2 日目 昼食及び大懇親会の料理手配の都合上、確実にご来場される方の登録をお願

い致します。 

 

・ご入力いただいたお名前で名札を作成（印刷）いたします。 

・ガバナー補佐、地区委員長、地区委員の方は、役職名をプルダウンより選択ください。 

・クラブの役職、地区委員会名のご入力は、必要ございません。  

 

 

交通機関 登録期限 ： 12 月 22 日（金） 

大会２日目に利用される交通機関を入力してください。 

なお、駐車場台数には限りがあります。会場内駐車場が満車の場合は近隣の駐車場（有料６００円

程度）をご利用頂くことになりますので、なるべく公共交通機関でのご来場をお願い致します。 

クラブでバスをチャーターされる場合は、必ずご登録ください。 

 

 

個人表彰者の推薦  推薦期限 ： 12 月 22 日（金） 

次に該当するロータリアンをご推薦ください。 

１． ２０１７年１０月末日現在３０年以上１００％出席ロータリアン （MU 含む） 

３０年・３５年・４０年・４５年１００％出席者、４５年以上１００％出席者は毎年 

２． 長寿ロータリアン 

２０１７年１０月末日現在 満８５歳以上のロータリアン 

 

 

物故会員の報告 月信報告より ご入力ください  報告期限 ： 2018 年 1 月 19日（金） 

 2017 年 7 月 1 日以降の物故会員のご報告がまだの場合は、WEB の「報告・登録 URL」月信報告

より ご報告をお願い致します。 

 12 月末までの物故会員につきまして 地区大会で報告いたします。写真は必要ございません。 

 



 

 

登録の変更と確認  登録変更期限 ： 2018 年 1 月 19日（金） 

＊登録の変更は、同じ WEB画面にて 2018 年 1 月 19 日（金）まで可能です。  

＊変更期限後は、閲覧画面として登録内容の確認ができます。 

 ガバナー事務所より 書式での確認は行いません。  

 

 

登録料の振込    振込期限 ： 2018 年２月 9日（金） 

＊RI 会長代理晩餐会登録料及びご家族の大会登録料の振込先は以下の通りです。 

＊登録確定後に WEB画面の振込金額をお振込みください。 

＊振込期限後のお取消しは、誠に勝手ながらご返金しかねますので、予め、御了承ください。 

 

        千葉銀行 柏支店 普通預金 ４１５１８７３ 

ＲＩ２７９０地区大会 中山浩一 

   （アールアイ ２７９０（ニーナナキュウゼロ）チクタイカイ ナカヤマ ヒロカズ） 

 

   

 

 

宿泊について近隣ホテルのご案内 

ご宿泊をご希望の場合は、各自にてお申し込みください。 

なるべくお早めにご予約頂きますようお願い致します。 

 

地区ホームページ 地区大会のページ（下記 URL）にて 近隣ホテルをご案内しております。 

ご活用いただければ幸いです。 

http://www.rid2790.jp/2017/yotei/chikutaikai.html 

 

   

http://www.rid2790.jp/2017/yotei/chikutaikai.html

